[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 июля 2023 года № 45
с. Александровка

О присвоении адресов земельным участкам, расположенных на территории Александровского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области, отсутствующих в Федеральной информационной адресной системе
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с проведением инвентаризации объектов адресации Федеральной информационной адресной системы на территории Александровского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области, администрация Александровского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Присвоить адреса земельным участкам, расположенным вне границ населенных пунктов Александровского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области, отсутствующих в Федеральной информационной адресной системе, которые были присвоены до вступления в силу постановления Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Исполняющий обязанности

главы Александровского

сельского поселения
	М.Г. Иванова

  Приложение

 к постановлению администрации

 Александровского сельского поселения

Таловского муниципального района

Воронежской области

  от 04.07.2023 г. № 45
Сведения об объектах адресации Александровского сельского поселения, подлежащих внесению в Федеральную информационную

адресную систему
	Адрес земельного участка
	Кадастровый номер

	397466, Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Новотроицкий, квартал 36:29:9200023, земельный участок 166.
	36:29:9200023:166

	397466, Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Новотроицкий, квартал 36:29:9200023, земельный участок 155.
	36:29:9200023:1559200023:600

	397466, Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Новотроицкий, квартал 36:29:9200023, земельный участок 173
	36:29:9200023:1739200023

	397466, Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Новотроицкий, квартал 36:29:9200023, земельный участок 169.
	36:29:9200023:1699200023

	397466, Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Новотроицкий, квартал 36:29:9200023, земельный участок 146.
	36:29:9200023:1469200023

	397466, Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Новотроицкий, квартал 36:29:9200023, земельный участок 142.
	36:29:9200023:1429200023

	397466, Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Новотроицкий, квартал 36:29:9200023, земельный участок149.
	36:29:9200023:1499200023

	397466, Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Новотроицкий, квартал 36:29:9200023, земельный участок 144.
	36:29:9200023:1449200023

	397466, Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Новотроицкий, квартал 36:29:9200023, земельный участок 147.
	36:29:9200023:1479200023

	397466, Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Новотроицкий, квартал 36:29:9200023, земельный участок 145.
	36:29:9200023:1459200023

	397467, Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Новотроицкий, квартал 36:29:9200023, земельный участок 250.
	36:29:9200023::250

	397467, Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Новотроицкий, квартал 36:29:9200023, земельный участок 291.
	36:29:9200023:291

	397470, Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Коминтерн, квартал 36:29:9102018, земельный участок 190.
	36:29:9102018:190

	397470, Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Коминтерн, квартал 36:29:9102018, земельный участок 154.
	36:29:9102018:154

	397470, Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Коминтерн, квартал 36:29:9102018, земельный участок 186.
	36:29:9102018:186

	397470, Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Коминтерн, квартал 36:29:9102018, земельный участок 168.
	36:29:9102018:168

	397470, Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Коминтерн, квартал 36:29:9102018, земельный участок 494.
	36:29:9102018:494

	397470, Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Коминтерн, квартал 36:29:9102018, земельный участок 493.
	36:29:9102018:493

	397466, Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Новотроицкий, квартал 36:29:9200023, земельный участок 214.
	36:29:9200023:214

	397466, Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Новотроицкий, квартал 36:29:9200023, земельный участок 240.
	36:29:9200023:240

	397466, Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Новотроицкий, квартал 36:29:9200023, земельный участок 209.
	36:29:9200023:209

	397466, Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Новотроицкий, квартал 36:29:9200023, земельный участок 240.
	36:29:9200023:240

	397466, Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Новотроицкий, квартал 36:29:9200023, земельный участок 192.
	36:29:9200023:192

	397466, Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Новотроицкий, квартал 36:29:9200023, земельный участок 243.
	36:29:9200023:243

	397466, Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Новотроицкий, квартал 36:29:9200023, земельный участок 596.
	36:29:9200023:596

	397468, Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Ильинка, квартал 36:29:9200007, земельный участок 15.
	36:29:9200007:15

	397468, Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Ильинка, квартал 36:29:9200007, земельный участок 230.
	36:29:9200007:230

	397468, Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Ильинка, квартал 36:29:9200007, земельный участок 6.
	36:29:9200007:6

	397468, Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Ильинка, квартал 36:29:9200007, земельный участок 228.
	36:29:9200007:228

	397468, Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Ильинка, квартал 36:29:9200007, земельный участок 264.
	36:29:9200007:264

	397468, Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Ильинка, квартал 36:29:9200007, земельный участок 164.
	36:29:9200007:164

	397468, Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Ильинка, квартал 36:29:9200007, земельный участок 272.
	36:29:9200007:272

	397468, Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Ильинка, квартал 36:29:9200007, земельный участок 268.
	36:29:9200007:268

	397468, Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Ильинка, квартал 36:29:9200007, земельный участок 120.
	36:29:9200007:120

	397468, Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Ильинка, квартал 36:29:9200007, земельный участок 123
	36:29:9200007:123

	397468, Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Казанка, квартал 36:29:9200016, земельный участок 122.
	36:29:9200016:122

	397468, Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Ильинка, квартал 36:29:9200007, земельный участок 212.
	36:29:9200007:212

	397468, Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Ильинка, квартал 36:29:9200007, земельный участок 239.
	36:29:9200007:239

	397468, Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Ильинка, квартал 36:29:9200007, земельный участок 241.
	36:29:9200007:241

	397468, Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Ильинка, квартал 36:29:9200007, земельный участок 285.
	36:29:9200007:285

	397468, Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Ильинка, квартал 36:29:9200007, земельный участок 16.
	36:29:9200007:16

	397468, Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Ильинка, квартал 36:29:9200007, земельный участок 251.
	36:29:9200007:251

	397468, Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Ильинка, квартал 36:29:9200007, земельный участок 205.
	36:29:9200007:205

	397468, Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Ильинка, квартал 36:29:9200007, земельный участок 287.
	36:29:9200007:287

	397468, Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Ильинка, квартал 36:29:9200007, земельный участок 35.
	36:29:9200007:35

	397468, Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Ильинка, квартал 36:29:9200007, земельный участок 314.
	36:29:9200007:314

	397468, Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Казанка, квартал 36:29:9200016, земельный участок 124.
	36:29:9200016:124

	397468, Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Казанка, квартал 36:29:9200016, земельный участок 162.
	36:29:9200016:162

	397468, Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Казанка, квартал 36:29:9200016, земельный участок 133.
	36:29:9200016:133

	397468, Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Казанка, квартал 36:29:9200016, земельный участок 149.
	36:29:9200016:149

	397468, Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Казанка, квартал 36:29:9200016, земельный участок 148.
	36:29:9200016:148

	397468, Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Казанка, квартал 36:29:9200016, земельный участок 156.
	36:29:9200016:156

	397468, Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Казанка, квартал 36:29:9200016, земельный участок 130.
	36:29:9200016:130

	397468, Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Казанка, квартал 36:29:9200016, земельный участок 147.
	36:29:9200016:147

	397468, Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Казанка, квартал 36:29:9200016, земельный участок 155
	36:29:9200016:155

	397468, Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Ильинка, квартал 36:29:9200007, земельный участок 154 .
	36:29:9200016:154

	397468, Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Ильинка, квартал 36:29:9200007, земельный участок 209.
	36:29:9200016:209

	397468, Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Ильинка, квартал 36:29:9200007, земельный участок 260.
	36:29:9200016:260

	397468, Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Ильинка, квартал 36:29:9200007, земельный участок 192.
	36:29:9200016:192

	397468, Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Ильинка, квартал 36:29:9200007, земельный участок 273.
	36:29:9200016:273

	397468, Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Ильинка, квартал 36:29:9200007, земельный участок 162.
	36:29:9200016:162

	397468, Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Ильинка, квартал 36:29:9200007, земельный участок 37.
	36:29:9200007:37

	397468, Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Ильинка, квартал 36:29:9200007, земельный участок 215.
	36:29:9200007:215

	397468, Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Ильинка, квартал 36:29:9200007, земельный участок 159
	36:29:9200007:159

	397468, Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Ильинка, квартал 36:29:9200007, земельный участок 3.
	36:29:9200007:286

	397468, Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Ильинка, квартал 36:29:9200007, земельный участок 208.
	36:29:9200007:237

	397468, Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Ильинка, квартал 36:29:9200007, земельный участок 289
	36:29:9200007:289

	397468, Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Ильинка, квартал 36:29:9200007, земельный участок 245.
	36:29:9200007:245

	397468, Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Ильинка, квартал 36:29:9200007, земельный участок  240.
	36:29:9200007:240

	397468, Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Ильинка, квартал 36:29:9200007, земельный участок 181.
	36:29:9200007:181

	397468, Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Ильинка, квартал 36:29:9200007, земельный участок 36.
	36:29:9200007:36

	397468, Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Ильинка, квартал 36:29:9200007, земельный участок 38.
	36:29:9200007:38

	397468, Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Ильинка, квартал 36:29:9200007, земельный участок 186.
	36:29:9200007:186

	397468, Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Ильинка, квартал 36:29:9200007, земельный участок 238.
	36:29:9200007:238

	397468, Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Ильинка, квартал 36:29:9200007, земельный участок 26.
	36:29:9200007:26

	397470, Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Богатырь, квартал 36:29:9102017 земельный участок 74.
	36:29:9102017:74